РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 200
	08.12.2015
	                       сл. Верхнесеребряковка

	Об  уточнении категории земель
 и вида  разрешенного  использования
по  земельным участкам

     На  основании Федерального закона от  24.07.2007 № 221- ФЗ « О государственном кадастре  недвижимости».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Уточнить и считать правильным  вид  разрешенного  использования по  земельному  участку, образовавшемуся  из земельных долей в кадастровом квартале 61:13:0600001:ЗУ1, категория  земель – земли сельскохозяйственного  назначения, разрешенное  использование - для сельскохозяйственного использования.
2.  Контроль  над  использованием постановления  оставляю за собой.
  Глава Верхнесеребряковского

     сельского поселения                                                                  Ю.В. Сорокин
Постановление вносит:
Специалист по земельным и

имущественным отношениям